РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВАДЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.05.2018г. № 58
д.Вадьковка
 «Об утверждении программы мероприятий,
направленных на развитие доходного потенциала
Вадьковского сельского поселения
в 2018 – 2020 годах»

В целях повышения уровня налогового потенциала  поселения и уровня собираемости доходов бюджета Вадьковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую программу мероприятий,  направленных на развитие доходного потенциала Вадьковского сельского поселения в 2018 – 2020 годах и форму отчета о выполнении программы мероприятий, направленных на развитие доходного потенциала Вадьковского сельского поселения в 2018-2020 годах (прилагается).
2. Главе Вадьковской сельской администрации обеспечить реализацию программы мероприятий, направленных на развитие доходного потенциала Вадьковского сельского поселения в 2018 – 2020 годах.

3. Главе Вадьковской сельской администрации ежеквартально, в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным , предоставлять в финансовое управление администрации Погарского района отчет об исполнении вышеуказанных мероприятий.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Вадьковской сельской

администрации                                                          Ю.М.ШЕКЕТА